
Како се вика главниот документ за поставување 
политички цели за дигитализација во 
Европската Унија за 2020-2025 година:
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Која е главната цел на Рамковниот договор 
на европските социјални партнери за 
дигитализација?
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Која од следните професионални групи најретко  
користи работа од далечина?
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Што претставува правото на исклучување?
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Која од наведените ситуации не е ефект на 
дигитализација на работното место?
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Кои дејствија социјалните партнери не можат да ги 
превземаат, односно синдикатите и организациите 
на работодавачи, во обликувањето на дигиталното 
работно место?
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